
Kan du sætte Aalborg på verdenskortet?

Vil du være den, som baner vejen for, at flere internationale virksomheder vælger at placere deres
virksomhed eller afdeling i lige netop Aalborg? Og trives du i en travl hverdag, hvor internationale
relationer og forretningsudvikling er i fokus? Så er du måske vores nye Investment Manager. 
I Invest in Aalborg arbejder vi strategisk og målrettet med at tiltrække danske og internationale
virksomheder og investeringer, der kan bidrage til vækst, innovation og beskæftigelse. Som en del
af Aalborg Kommune er vi politisk forankrede men kommercielt orienterede - og vi har store
ambitioner på byens vegne. Som Investment Manager hos os bliver du den, der åbner døre for
virksomheder og hjælper dem med at se mulighederne i Aalborg. 
Om jobbet som Investment Manager
Du får en enestående chance for at være med til at sætte Aalborgs styrker i spil globalt og vejlede
både danske og internationale virksomheder om markedsmuligheder i Aalborg, herunder
etablering, lokalisering, netværk og rekruttering. Her bliver du virksomhedernes one-point-of
contact til Aalborg og hjælper fx med introduktioner til relevante samarbejdspartnere og
understøtter business cases gennem fakta og netværk. 
Du får ansvar for et eller flere strategiske indsatsområder - fx grøn omstilling, forsvarsrelaterede
teknologier eller rumfartsindustrien, hvor du identificerer nye forretningsmuligheder og aktivt
opsøger potentielle virksomheder og samarbejdspartnere. Samtidig bliver du en vigtig ambassadør
for Aalborgs erhvervsliv, både nationalt og internationalt, hvor du deltager i netværk og konferencer
for at præsentere byens potentiale. 
Du kommer til at håndtere leads, facilitere kontakter og samarbejder samt sikre, at vores gæster og
samarbejdspartnere får en professionel og inspirerende oplevelse - fra første møde til etablering. 
Hvad vi forventer af dig
Det er afgørende, at vores kommende Investment Manager er en stærk relations- og resultatskaber
med blik for detaljer. Du har en solid kommerciel forståelse og dokumenteret erfaring med
international forretningsudvikling, rådgivende salg og/eller investeringsfremme. 
Du trives med det opsøgende arbejde, og det at skulle løse mange forskelligartede opgaver.
Samtidig mestrer du balancen mellem det strategiske og det eksekverende og har blik for Aalborgs
mange unikke kompetencer.
Du arbejder selvstændigt og tager ansvar men sætter samtidig en ære i at bidrage til fællesskabet
og spille dine kolleger gode. Du har lyst til at tage ordet - både i møder og på scener - og du evner
at skabe relationer, der holder. For dig er det naturligt at møde nye mennesker med energi,
nysgerrighed og professionalisme.
Derudover er det karakteristisk for dig, at du:   

har stærk kulturforståelse, er diplomatisk og begår dig professionelt på alle niveauer - fra

specialist til direktør

●

har fokus på kunden og sætter en ære i at yde god service ●

har stor passion for at gøre en forskel for virksomheder, for Aalborg og for samfundet ●

er forandringsparat og navigerer med naturlighed i en politisk styret organisation●

taler og skriver engelsk på forhandlingsniveau●

har et godt kendskab til Aalborgs erhvervsliv og et stort netværk●

Erfaring inden for grøn omstilling, forsvars- eller rumfartsindustri er en fordel. 
Hvad vi kan tilbyde dig
Som Investment Manager arbejder du både med strategisk udvikling og konkret eksekvering, og du
vil få stor frihed til at præge dine arbejdsopgaver og indsatsområder. Du får et spændende og
afvekslende job, hvor du får mulighed for at excellere med din viden inden for fx grøn omstilling,
forsvar og rumfart. Et job, som både giver og fordrer fleksible arbejdstider.  
Du bliver en del af et dedikeret team i Invest in Aalborg, hvor vi løser opgaverne sammen og
bidrager med vores forskellige baggrunde og erfaringer. Du kommer også til at arbejde tæt
sammen med kollegerne i BusinessAalborg og får i alt 45 dygtige kolleger, der sprudler med idéer,
og som brænder for at gøre en forskel for Aalborg og Nordjyllands erhvervsliv. Sammen er det
vores fornemste opgave at gøre det nemt at starte, drive og udvikle virksomhed med base i vores
del af Danmark. Derudover kan du glæde dig til at blive en del af en afdeling, hvor der er god kaffe,
højt til loftet og masser af humor.
Løn og ansættelsesvilkår fastsættes ud fra din faglige baggrund og kvalifikationer. Arbejdsstedets
adresse er Invest in Aalborg, C.A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg. Rejseaktivitet i mindre omfang
vil være en naturlig del af jobbet. Jobstart er gerne 1. september 2025. 
Flere informationer
Du kan læse mere om Invest in Aalborg på www.investinaalborg.dk Ønsker du flere informationer
om jobbet, er du velkommen til at kontakte Head of Foreign Direct Investments, Catharina Vinther
Engqvist på tlf. 2520 0128. 
Send ansøgning
Vi glæder os til at modtage din ansøgning senest 9. juni. Samtaler forventes at blive afholdt 25.
juni. Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen 'Send ansøgning' og udfylde den formular,

http://www.investinaalborg.dk


som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte ansøgning, CV og eventuelle bilag. 
Kom og arbejd sammen med os i Aalborg Kommune
Mangfoldighed skaber værdi, og vi opfordrer alle til at søge stillingen – uanset alder, køn, religion,
handicap eller etnicitet. 
Du bliver en del af et stærkt fællesskab med 17.000 kolleger, og du kan glæde dig til en rummelig
arbejdsplads med gode ansættelsesforhold, gode muligheder for kompetenceudvikling og fokus på
trivsel. 
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin.https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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